PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

LEILÃO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/Pr torna público para conhecimento dos
interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, o

certame referente ao Edital da modalidade LEILÃO Nº 001/2017, destinado à venda de bens
móveis inservíveis para o município.

Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 01 de dezembro de 2017.

DILMAR TURMINA
PREFEITO